
「サンデー伝言板」について

TEL：083-925-7912   FAX：083-923-8070
info@sunday-yamaguchi.co.jp 〒753‐0064　山口市神田町8‐1

【サンデー伝言板とは？】
　さまざまな分野の身近な生活情報を、本文文字で伝える行広告。個人・法人を問わず無料、もしくは低料金でご利用いただけます。
　例：教えます、売ります、貸します、買います、ギャラリー、サークル、コンサート、差し上げます　など。
　　

●有料コーナーの料金は、１行（１１文字）当たり６００円（＋消費税）です（１４年１月時点）

●無料コーナーの内容は、「１１文字×１０行」以内に収めていただくようお願いいたします

●無料コーナーに分類される項目でも、営利目的（実施内容自体が利益を生むものでなくても、結果的に広報・宣伝となる
場合を含む）の場合は有料となります

●無料コーナーに分類される項目でも、同一情報での掲載が複数回にわたる場合、２回目からは有料となります

●写真の掲載はできません。写真を掲載されたい場合は、通常の広告枠をご利用ください

●内容によっては、掲載をお断りする場合もございます

２０１４年８月

人捜し、個人的なメッセージ呼びかけ

コーナー名 掲載内容

有
　
　
　
　
　
　
料

教えます 外国語会話、音楽教室、習い事などの生徒募集

売ります 犬・猫、雑貨などの商品を有料で売る場合

貸します アパート・マンションなどの賃貸情報、貸しホール、ギャラリースペースなど

買います リサイクル品、金券、優待券、電化製品、楽器などの買い取り

営業 店舗オープン告知ほか営業内容

セール セール案内

ギャラリー 各ギャラリー、貸しホール等での展示催し

中古車 クルマ、バイクなど中古車の販売

引き受けます 便利屋、修理、リフォームなど

募ります 求人

出会い 結婚相談所、仲人案内など

サークル 各種サークルの会員募集

無
料

催し 講習会、舞台、イベントなどの告知

（法人主催のもの、入場料や受講料が発生するもの、入場料は無料でも展示品の販売があるも
の、およびバザー・パーティーは有料）

コンサート コンサート情報（入場料が発生するものは有料）

展示 絵画展や書道展などで営利目的でないもの（会場販売が行われるものは有料）

学ぶ 講座、講習会、観察会などの告知（法人主催のもの、入場料や受講料が発生するものは有料）

お知らせ ボランティアやイベントなどの参加者募集、応募告知など

（法人主催のもの、入場料や受講料が発生するものは有料）

差し上げます 衣類、雑貨などすべて無料で差し上げる場合（パンフレットやサンプルの配布は有料）

探してます 迷い犬猫、または飼い主を捜しているなどの内容（物品の場合は有料）

里親募集 犬・猫・ウサギ・鳥など生き物を無料で手渡す場合 ※文中に「無料で」の文言必須



「サンデー伝言板」原稿用紙

TEL：083-925-7912   FAX：083-923-8070
info@sunday-yamaguchi.co.jp 〒753‐0064　山口市神田町8‐1

●原稿は、必ず［見出し］＋本文で構成してください。見出しも字数に含みます。（無料掲載の場合は、１０行以内でお願いします）

●お申し込みは、当社へ直接ご来社いただくか、ファクスまたはメールでお願いいたします。
●原稿の校正はいたしませんので、あらかじめご了承ください。
●有料でのご掲載の場合、「料金＋消費税」は前払い（振り込みも可）でお願いいたします。
●無料でお申し込みの場合、ご希望日以外での掲載になったり、場合によっては掲載できないこともあります。
　なお、当社よりその旨のご連絡はいたしませんので、ご了承ください。
●金銭の授受が発生する内容の場合は、有料とさせていただきます。
●申込締め切りは、掲載日の一週間前（有料の場合、ご入金の完了も含む）です。

掲載希望コーナー（掲載時に変更の可能性あり）　　　掲載希望紙面＝　山口版（基本的に水曜）
教えます　売ります　貸します　買います　営業　セール　ギャラリー　中古車　引き受けます　募ります

出会い　サークル　呼びかけ　催し　コンサート　展示　学ぶ　お知らせ　差し上げます　探してます　里親募集

伝
言
板
原
稿
用
マ
ス
（
縦
書
き
で
記
入
し
て
く
だ
さ
い
）

２０１４年８月

お申し込み日／　　　月　　　日（　　） 掲載希望日／　　　月　　　　日（　　）

ご住所／

お名前／ 電話番号／　　　－　　　　－　　　　　　　



振り込み口座のご案内

TEL：083-925-7912   FAX：083-923-8070
info@sunday-yamaguchi.co.jp 〒753‐0064　山口市神田町8‐1

【サンデー山口ご利用の際の振り込み口座】

　口座名は「株式会社サンデー山口」です

銀行名 支店名 種別 口座番号

山口銀行 湯田支店 普通 ４８８５６３

西京銀行 山口支店 普通 ０２００８１４

萩山口信用金庫 本店 普通 ３１５４８０

西中国信用金庫 山口支店 普通 ０１０４５０３

みずほ銀行 山口支店 当座 ０１０８１９９

山口銀行 山口支店 当座 ２００４２６

郵便振替口座 ０１５００－０－６４８１

※サンデー伝言板ご利用の皆様へ

ファクスまたはメールでのお申し込みで、有料でのご掲載をいただく場合、
受付完了後に当社担当者よりお電話にて掲載料をお伝えします。
掲載料は、掲載日の１週間前までに上記口座のいずれかにお振り込みください。
お振り込みの際、振り込み手数料は各自でご負担ください。その際、口座番
号等お間違えなきよう、ご注意のほどお願い申し上げます。




